HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CHAMADA PÚBLICA/EDITAL  nº 144, de 07 de agosto de 2023

A presidente da comissão para coordenar a seleção de servidores efetivos do IF BAIANO interessados em integrar

o CEPSH/IF BAIANO, designada pela PORTARIA  332/2023 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 13 de setembro

de 2023 , no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições do(a) Edital/Chamada

Pública  nº 144, de 07 de agosto de 2023, conforme segue, em acordo com ordem de envio da

inscrição:

SERVIDOR SIAPE
CAMPUS DE

LOTAÇÃO

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO

SILVANI SILVA DE ALMEIDA 1307812 SERRINHA HOMOLOGADA -

MARIA ANTÔNIA CARVALHO LIMA

DE JESUS
3033449 SERRINHA HOMOLOGADA -

TIAGO DO CARMO NOGUEIRA 1862418
BOM JESUS

DA LAPA
HOMOLOGADA -

PATRICIA DE OLIVEIRA 3037660 CATU HOMOLOGADA -

ANDERSON JAMBEIRO DE SOUZA 1679712 SANTA INÊS HOMOLOGADA -

PERIMAR ESPÍRITO SANTO DE

MOURA
1785109 VALENÇA HOMOLOGADA -

LUCIANA HELENA CAJAS

MAZZUTTI
1210640 ALAGOINHAS HOMOLOGADA -

JURACY DO AMOR CARDOSO

FILHO
3036659

GOVERNADOR

MANGABEIRA

NÃO

HOMOLOGADA

Lattes

desatualizado,

conforme item

5, alínea b do

Edital 143

MALU OLIVEIRA SANTOS 3049527 VALENÇA
NÃO

HOMOLOGADA

Lattes

desatualizado,

conforme item

5, alínea b do

Edital 143

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francis Mary Soares Correia da Rosa, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/09/2023 15:49:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/09/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

494605

19d03adc6a

	Documento assinado eletronicamente por: